SuMP
. SuMPO EPD

JAPAN

veririen F{JIIRIEE S (EPD)

TixES ¢ JR-AI-24384E

X&) a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

BEH{I
H@1EHED

BEXISREPE
EH&EA OrhfsEs
[RAARERIE ., AERE . . R - HES BT, RE - UYL

KROBN, T2 - Hx
BIX, : RICOH Pro C7500HT
TR
V25— (EPAHR)
“E£/90/h5-854/9> (A4)
UM
- M E EDRIERE
-ERAREYAX  A3JE

XARMIARMEETTY
FLWahHE%
KA I— RRE#SAHXPEAL-3-6

&EiE (03) 3777-8111 (KAK)

SUMPORIESANILI OIS A
—MRAEEAT AT T IIVIREHEENRE
RREBTHRBXABET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

HZ—T)B—(EPAR)
Color Printer (Electrophotography)

RICOH Pro C7500HT

I

SRES JR-AI-24384E
iBFAPCR&ES PA-590000-AI-08
PCR% ERA L s
NG| =] 20255%3H31H
WEI&18E  202543821H
REES SR LRIEATR
RIS IV-AI-24384
WREIEZAIE 2030438208
PCRLE1—-DEhE

RIEHBSE 20234 98 1H
ZER Mg &z
—MREEAN DR T TR EHEERAE
B=HBIRFAE*
SEPIREES Al Bz
ISO14025(CRE D TeARE ERUVT — 5 DML UTAREE
OMER m 5hEB

* 2 RT LATEPER T IEBRAADIREDIS S, S AT AR ZToEE
BEDORATZLH.

Ei&ES : JR-AI-24384E



SuUMPO SUMPOBEIESANILITOYS A

N .. E PD SuMPOEPD —BHTEAY R T T B
veririep {TMIRIBES (EPD) %?}fﬁﬁéﬁ??ﬁiﬁééﬁ{?
EiFES © JR-AI-24384E https!//ecoleaf-label.ip
OS5 A TYA VI ZETMmER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
S/RZH IPCC 2013 GWP 100a| 5600 | kg-COzeq .
[iv{e]d 4.9 | kg-SO2eq 6
BRHE 1.3 | kg-Sbeq

EORMERE mQLEE nQFE n@ER-HIEHEE nOEE-VY1I)l

PIER Bi{yy ast OEREMBEE QOfE Qitil |omm . wizEm| omg- us1o
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-COz2eq | 5.6E+03 2.6E+03 5.5E+02 1.0E+02 2.3E+03 7.5E+01
e kg-SO2eq | 4.9E+00 | 3.3E+00 | 2.0E-01 3.4E-01 9.3E-01 6.4E-02
ERHE kg-Sbeq | 1.3E+00 | 1.3E+00 | 2.4E-03 | 4.2E-04 | 5.2E-02 | 2.1E-04
QA IBALIIA N> CMBIRUMEI(CE T S1EhkE

158 BA{i ¥ - WE (ERLERS) BA{i

IEBATREER 6.8E+02 kg SuUs 1.8E+01 kg

BAEOJREER 4.9E+02 kg TIL=Z"D 2.1E+01 kg

3 g 4.5E+02 kg

ZOMERE 1.7E+01 kg

Eho]2B4AEIRE 7.3E+01 kg

2E{C RS 3.5E+00 kg

HSR 3.0E+00 kg

N 3.1E+00 kg

Eiid 3.5E+01 kg

e 6.7E-02 kg

RREOEER 1.9E+00 kg

AA4 1.0E-03 kg




SuMPO
X '..E PD SUMPO EPD
veririen JMTIIRIEES (EPD)
EiES © JR-AI-24384E

KSATHA OB BEEMBZRLTNET .

OBEMHRICET DEMRH

SUMPOBEIESANILITOYS A
—MBHEEAT T T T IR EREME

RREFHBXABPET1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

- BEEECAVWSSFUAICSWTERUZERED
- >4 —(EP)

- BROtmEITE  BAR

- JEEfEFAEAR] « SEER

- FBTEERIMER © 1075200483%
X BREREN S EERRAF(CED BT = E A
XEBRIRILF—RF—-TOIS5 A Ver3.0

- BRI (ENRIFR) ooafEEdEt ELTuhEE A,

©®-1.FDMDIRIEEERH
- BRINROHSHE G (CHERLL TL\ET

FoslEss : JQA—E-70001
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

- ARGOBITEE S, TEIBRTHDIRUKR. b —DEEFISO14001 B TH(CTITHNTWLET.

@DERULE=ZRFT—HIDERS
IDEA v2.1.3. BKU. TOJSLABREHEMVIA3EFERLUTWET

®fF%E

0 —YHEDAEG. PCREKXVETE - ESHEZSRLTIZE,
OLERICDVWTIE, BE - EEMRE(CRESNIERMHZR/Iz LITBES(C UMD ENEE A
(BH8%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

%= JR-AI-24384E



